Wj Instituto de Previdência Social dos Servidores
^ Públicos do Município de Conceição da Barra - ESREVICO

wr

ATA DE REUNIÃO DO ANO 2024 DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO

DA BARRA - PREVICOB

Ao quatro dias do mês de Outubro de dois mil e vinte e quatro, às 14:00hs (qiuatorze

horas), reuniu-se a Diretoria Executiva do Previcob, em que a pauta principal é a

mudança da sede do PREVICOB para o novo prédio localizado na Beira do Rio -

Cais da cidade, no centro, aonde os servidores ficarão melhor instalados, bem como

os aposentados e pensionistas terão maior conforto e atendimento. A Diretoria

também debateu a necessidade de adquirir pacote de internet com maior velocidade

e análise do patrimônio de informática para novas aquisições. Nada mais havendo a

tratar,/Ja^Pá-se fi presente ata que segue assinada pela Diretoria Executiva. Eu

Fabricio Siquara Gonçalves, secretariei os trabalhos.

/
Paulo Cezar Alves de Oliveira

/
Diretor JurídicoDiretor Presidente

Fabricio Si^^uara )3onçalves
Diretor Adm/Financeiro

CNPJ n° 05,051.178/0001-85

Rua ôraciano Neves, n° 193, Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone: (27) 99507-8290

E-moih previcob,previdencia@gmQÍl.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil